
Kuželkářky SKK Jičín B vstupují do 2.ligy výhrou 5:3

Úvodním kolem odstartoval také nový ročník 2. nejvyšší  kuželkářské soutěže žen. Tým SKK Jičín B, 
který  v předchozích  sezónách  sbíral  přední  umístění,  vstupuje  do  letošního  ročníku  v konsolidované 
sestavě  a  bude  chtít  i  letos  útočit  na  medailové  posty.  Občas  dostanou  stejně  jako  v loňském  roce 
příležitost také nadějné dorostenky.
 
V úvodnímu utkání sezóny se tým představil v Mladé Boleslavi proti největšímu favoritu soutěže, loni 
prvoligovému TJ Neratovice. Tedy týmu, který prakticky pravidelně pendluje mezi první a druhou ligou. 
Díky skvělému úvodu Moniky Hercíkové 557-520 se však Jičín od začátku dostal  do vedení  v počtu 
shozených kuželek. Za domácí vyrovnala na 1:1 až díky poslednímu hodu a výhře o jedinou kuželku 499-
498 Černá nad Kvasničkovou. 

Obdobný průběh měla i prostřední část, po které zůstalo vyrovnané skóre 2:2, když Šamalová podlehla 
Pánkové, ale Martina Tomášková po dalším vydařeném výkonu na straně hostí 541-523 udržela mírný 
náskok Jičína. 

Koncovka byla strhující. Alena Šedivá bohužel podlehla o jedinou kuželku 1,5:2,5 na dráhy Jechové. Na 
vedlejších drahách naštěstí Lenka Tomášková v nejkvalitnějším souboji zápasu  dokázala zdolat nejlepší 
domácí kuželkářku Lucii Holubovou 552-548 a mohla tak vypuknout velká radost Jičína! 

Překvapivou a velmi cennou výhru 5:3 po vydařeném výkonu 3138 kuželek se pokusí kuželkářky B týmu 
SKK potvrdit  na domácích drahách v sobotu od tradičních 13:30 proti  dalšímu přednímu týmu 2.ligy 
Bižuterii Jablonec nad Nisou. Přijďte fandit!

TJ Neratovice 3117 3:5 3138 SKK Jičín B (10,5:13,5)

DVORSKÁ Eva 520 0:4 557 HERCÍKOVÁ Monika
ČERNÁ Zdenka 499 2:2 498 KVASNIČKOVÁ Marie

PÁNKOVÁ Marcela 517 3:1 481 ŠAMALOVÁ Helena
MLEJNKOVÁ Hana 523 2:2 541 TOMÁŠKOVÁ Martina

JECHOVÁ Petra 510 2,5:1,5 509 ŠEDIVÁ Alena
HOLUBOVÁ Lucie 548 1:3 552 TOMÁŠKOVÁ Lenka

Výsledky  1. kola:
TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem odloženo 06.10.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Chýnov 5:3 2990-2908 (11:13) 28.09.

TJ Neratovice -  SKK Jičín B 3:5 3117-3138(10,5:13,5)28.09.

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  SK Žižkov Praha 3:5 3092-3094(11,5:12,5)28.09.

SKK Rokycany -  Sokol Kolín 3:5 3168-3179 (11:13) 28.09.

Tabulka:
1. SKK Jičín B 1 1 0 0 5,0:3,0 13,5:10,5 3138 2
2. Sokol Kolín 1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3179 2
3. SK Žižkov Praha 1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3094 2
4. TJ LokoČeské Budějovice 1 1 0 0 5,0:3,0 11,0:13,0 2990 2
5. TJ Sokol Chýnov 1 0 0 1 3,0:5,0 13,0:11,0 2908 0
6. TJ Jablonec nad Nisou 1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3092 0
7. SKK Rokycany 1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3168 0
8. TJ Neratovice 1 0 0 1 3,0:5,0 10,5:13,5 3117 0

2. kolo
12.10.13 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - Sokol Kolín        Holub



12.10.13 so 15:00 SK Žižkov Praha - SKK Rokycany      Kněžek
12.10.13 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou        Kříž
12.10.13 so 10:00 TJ Sokol Chýnov - TJ Neratovice        Fencl
12.10.13 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - TJ Lokomotiva České Budějovice        Dus

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


